
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 36RS/275RG  del 03-04-2019

OGGETTO

APPROVAZIONE RUOLO MOROSI ANNO 2014

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 20-12-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



Il Responsabile del II Settore

Servizio II  Manutenzione-Patrimonio

Premesso:

-che il comune di Atripalda è proprietario di 358 unità immobiliari;

-che nei termini di legge viene emesso dal competente Ufficio Patrimonio un ruolo per la riscossione dei
canoni di locazione non corrisposti dagli assegnatari;

-che si rende necessario pertanto provvedere al recupero coattivo degli importi dovuti e non versati dagli
assegnatari;

-che l’ Ufficio Patrimonio ha redatto il ruolo morosi relativo all’anno 2014;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 8 del 06/03/2019;

DETERMINA

1-di approvare il ruolo morosi per l’anno  2014 relativo ai canoni di affitto non corrisposti dagli assegnatari
degli  immobili di proprietà comunale per un importo complessivo di €  107.593,47  di cui € 11.359,47
dovuti per interessi e rivalutazione monetaria, come da prospetto che segue:

UBICAZIONE DEBITO INTERESSI TOTALE CAPITOLO
Ex Alvanite 43.035,66 5.417,34 48.453,00 586/7

Ex c.da Spagnola 4.249,74 479,47 4.729,21 586/10
S. Giacomo
Sfrattati

50,00 11,50 61,50 586/8

Mercatino Rionale 8.712,96 970,43 9.683,39 544
P.zza garibaldi 3.813,36 431,46 4.244,82 588
Box S. Lorenzo 17.593,20 1.947,25 19.540,45 586/9
Palestre 2.080 234,80 2.314,80 588/1

Bar Parco Acacie 6.720,00 745,20 7.465,20 589/12
Centro Aprea 6.013,44 667,40 6.680,84 589/13
Via Fiumitello 318,00 46,98 364,98 586/5
Albero dei Piccoli 3.648,00 407,28 4.055,28 560
TOTALE 96.234,36 11.359,11 107.593,47

2-di dare atto che detto ruolo sarà inviato alla società di riscossione dei crediti dovuti, individuata dalla
Giunta Comunale  con successivo provvedimento;

3-di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi del D.Lgs
18/08/2000  n° 267 ( Tuel )



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-02-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-02-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


